
Burchiello Double BATH



    

  

CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES
• Réversibles: avant-arrière
• Fabriqué en acier
• Collecteurs Ø 35 mm
• Tubes Ø 25 mm avec forme arquée et
• extrémités des tubes arrondies
• 3 raccordements de ½”
• Deux couches de peinture: anaphorèse et poudre 

époxy-polyester
• Kit de fixation inclus

TECHNICAL CHARACTERISTICS
• Reversible: front-back
• Made in steel
• Manifolds Ø 35 mm
• Tubes Ø 25 mm with arcuate shape and tube’s end 

rounded
• 3 connections ½” 
• Two coats of paint: anaphoresis and   epoxy-

polyester powder
• Fixing kit included

• Possibilité d’installation en claustra
• Kit mixte élétrique en option sur demande 
• Puissance élevée : idéal pour les installations à 

basse températures

• Possibility of installing in claustra radiator
• Electrical mixed kit available on request
• High power: ideal for low temperatures 

installation 

Schéma de montage
Assembly scheme
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Burchiello Double BATH

 Référence          
 Code

Modèle
Model

Hauteur  
Height  
(mm)

Largeur   
Width   
(mm)

Profondeur 
Depth     
(mm)

Entraxe   
Distance 
(mm)   

Poids
Weight     
Kg 

Capacité d’eau  
Water capacity

Puissance       
Power                   
W 
(watt ∆50)

Puissance               
Power       
 W 
(watt ∆40)

Puissance                                                          
Power       
 W 
(watt ∆30)

Exposant 
Exponent   
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BRC1745D0 BURCHIELLO Double 1745 722 450 80 410 13 7,3 668 507 356 1,21000

BRC1750D0 BURCHIELLO Double 1750 722 500 80 460 15 8,0 713 542 380 1,21000

BRC1760D0 BURCHIELLO Double 1760 722 600 80 560 17 9,4 837 636 446 1,21000

BRC2045D0 BURCHIELLO Double 2045 912 450 80 410 16 8,6 777 590 414 1,21600

BRC2050D0 BURCHIELLO Double 2050 912 500 80 460 17 9,4 848 644 452 1,21600

BRC2060D0 BURCHIELLO Double 2060 912 600 80 560 20 11,0 983 747 523 1,21600

BRC2075D0 BURCHIELLO Double 2075 912 750 80 710 24 13,8 1225 931 652 1,21600

BRC2845D0 BURCHIELLO Double 2045 1216 450 80 410 21 12,1 1078 819 574 1,22300

BRC2850D0 BURCHIELLO Double 2850 1216 500 80 460 24 13,2 1194 909 639 1,22300

BRC2860D0 BURCHIELLO Double 2860 1216 600 80 560 28 15,4 1365 1039 731 1,22300

BRC2875D0 BURCHIELLO Double 2875 1216 750 80 710 33 19,3 1689 1283 899 1,22300

BRC3345D0 BURCHIELLO Double 3345 1406 450 80 410 25 13,6 1266 962 674 1,22400

BRC3350D0 BURCHIELLO Double 3350 1406 500 80 460 28 15,1 1382 1052 740 1,22400

BRC3360D0 BURCHIELLO Double 3360 1406 600 80 560 32 18,1 1604 1221 858 1,22400

BRC3375D0 BURCHIELLO Double 3375 1406 750 80 710 39 22,6 1984 1507 1056 1,22400

BRC3399D0 BURCHIELLO Double 3399 1406 990 80 950 51 29,9 2493 1894 1328 1,22400

BRC3945D0 BURCHIELLO Double 3945 1710 450 80 410 29 16,7 1503 1142 800 1,23200

BRC3950D0 BURCHIELLO Double 3950 1710 500 80 460 33 18,3 1641 1247 875 1,23200

BRC3960D0 BURCHIELLO Double 3960 1710 600 80 560 38 21,5 1899 1443 1012 1,23200

BRC3975D0 BURCHIELLO Double 3975 1710 750 80 710 44 24,7 2332 1772 1242 1,23200

BRC3999D0 BURCHIELLO Double 3999 1710 990 80 950 50 27,9 2954 2245 2245 1,23200
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Black soft touch

 Référence          
 Code

Modèle
Model

Hauteur  
Height  
(mm)

Largeur   
Width   
(mm)

Profondeur 
Depth     
(mm)

Entraxe   
Distance 
(mm)   

Poids
Weight     
Kg 

Capacité d’eau  
Water capacity

Puissance       
Power                   
W 
(watt ∆50)

Puissance               
Power       
 W 
(watt ∆40)

Puissance                                                          
Power       
 W 
(watt ∆30)

Exposant 
Exponent   

Prix
Price
€

BRC1745D0 BURCHIELLO Double 1745 722 450 80 410 13 7,3 668 507 356 1,21000 295

BRC1750D0 BURCHIELLO Double 1750 722 500 80 460 15 8,0 713 542 380 1,21000 306

BRC1760D0 BURCHIELLO Double 1760 722 600 80 560 17 9,4 837 636 446 1,21000 320

BRC2045D0 BURCHIELLO Double 2045 912 450 80 410 16 8,6 777 590 414 1,21600 346

BRC2050D0 BURCHIELLO Double 2050 912 500 80 460 17 9,4 848 644 452 1,21600 360

BRC2060D0 BURCHIELLO Double 2060 912 600 80 560 20 11,0 983 747 523 1,21600 366

BRC2075D0 BURCHIELLO Double 2075 912 750 80 710 24 13,8 1225 931 652 1,21600 375

BRC2845D0 BURCHIELLO Double 2045 1216 450 80 410 21 12,1 1078 819 574 1,22300 407

BRC2850D0 BURCHIELLO Double 2850 1216 500 80 460 24 13,2 1194 909 639 1,22300 529

BRC2860D0 BURCHIELLO Double 2860 1216 600 80 560 28 15,4 1365 1039 731 1,22300 543

BRC2875D0 BURCHIELLO Double 2875 1216 750 80 710 33 19,3 1689 1283 899 1,22300 458

BRC3345D0 BURCHIELLO Double 3345 1406 450 80 410 25 13,6 1266 962 674 1,22400 445

BRC3350D0 BURCHIELLO Double 3350 1406 500 80 460 28 15,1 1382 1052 740 1,22400 608

BRC3360D0 BURCHIELLO Double 3360 1406 600 80 560 32 18,1 1604 1221 858 1,22400 667

BRC3375D0 BURCHIELLO Double 3375 1406 750 80 710 39 22,6 1984 1507 1056 1,22400 550

BRC3399D0 BURCHIELLO Double 3399 1406 990 80 950 51 29,9 2493 1894 1328 1,22400 655

BRC3945D0 BURCHIELLO Double 3945 1710 450 80 410 29 16,7 1503 1142 800 1,23200 535

BRC3950D0 BURCHIELLO Double 3950 1710 500 80 460 33 18,3 1641 1247 875 1,23200 781

BRC3960D0 BURCHIELLO Double 3960 1710 600 80 560 38 21,5 1899 1443 1012 1,23200 834

BRC3975D0 BURCHIELLO Double 3975 1710 750 80 710 44 24,7 2332 1772 1242 1,23200 866

BRC3999D0 BURCHIELLO Double 3999 1710 990 80 950 50 27,9 2954 2245 2245 1,23200 932
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